[image: image1.jpg]€d

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                      «ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

​​​​​29.11.2013                                                                                                № 39

дер.Верхние Осельки
Обсуждение проекта о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки в части изменения границ

территориальных зон в дер. Лесколово

МО «Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области.
Руководствуясь  ст. 31 и ст. 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с учетом результатов проведенных 21 октября 2013 года публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,  совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в части изменения границ территориальных зон в дер. Лесколово МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- территориальную зону с кадастровым номером 47:07:0113008:0037 предназначенную для производственных, складских объектов не более IV класса опасности (ТП1) и зону благоустройства и озеленения санитарно-защитных зон с возможностью размещения объектов в соответствии с СанПиН (ТПОЗ), изменить на зону производственных, складских объектов не более IV класса опасности (ТП1);

- территориальную зону с кадастровым номером 47:07:0113002:39  предназначенную для социально-бытового, учебно-образовательного, культурно-досугового, спортивного, торгового назначения, здравоохранения и социального обеспечения (ТД2) и зону в границах СЗЗ и СР с размещением зеленых насаждений и объектов в соответствии с СанПиН (ТК2)  и зону застройки многоквартирными средне этажными жилыми домами (ТЖ4) изменить на зону делового, общественного, административного, научного и торгового назначения (ТД1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования lesk-admin.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                              А.Л. Михеев